[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2016
	№
	3442

О внесении изменения в муниципальную программу
«Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности  в городском округе Семеновский

Нижегородской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа

 Семеновский от 27.01.2014 № 173
Администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности  в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 27.01.2014 № 173 (в редакции постановлений администрации городского округа Семеновский от 12.02.2015 № 399, 16.09.2015 № 2325, 24.12.2015 № 3358, 31.12.2015 № 3463, 26.05.2016 № 1132, 11.10.2016 № 2541), изменение, дополнив раздел 1 «Паспорт Программы» пунктом 1.12 следующего содержания:

«
	1.12.  Целевые показатели и индикаторы реализации Программы
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей

	2014
	2015
	2016

	Удельный вес преступлений совершенных в округе
	%
	1,6
	1,5
	1,4

	Удельный вес тяжких и особо тяжких преступлений от общего числа зарегистрированных преступлений
	%
	45,5
	45,0
	44,5

	Удельный вес количества лиц, ранее совершавших преступления, от общего количества расследованных преступлений
	%
	60,0
	59,0
	58,0

	Удельный вес количества преступлений совершенных в общественных местах от общего числа зарегистрированных преступлений
	%
	34,0
	33,0
	32,0

	Количество преступлений совершенных в округе

	600
	580
	560

	Количество тяжких и особо тяжких преступлений от общего числа зарегистрированных преступлений

	150
	140
	130

	Количество лиц, ранее совершавших преступления, от общего количества расследованных преступлений

	190
	180
	170

	Количество преступлений совершенных в общественных местах от общего числа зарегистрированных преступлений

	190
	180
	170

».

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский               (Храмова И.В.) ознакомить отдел экономики и прогнозирования администрации городского округа Семеновский с настоящим постановлением.
Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф. Носков